
                  令和 7年 8月吉日 

お得意様 各位 

（株）熊日メディアコム 営業部 

TEL：096-361-3255 

FAX：096-372-7295 

 

くまにちすぱいす折込 特別日程について 

 

拝啓 厳暑の候 貴社ますますご発展のこととお喜び申し上げます。また平素

より折込業務におきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、9月 15日（月）および 9月 23日（火）が祝日にあたることから、9月

19日（金）発行予定のくまにちすぱいす 793号、9月 26日（金）発行予定の 794

号への折込明細お申込締切日とチラシのご搬入締切日が下記のような特別日程

となります。 

  つきましては、大変ご迷惑をおかけしますが、ご対応いただきますようお願

い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

① くまにちすぱいす 793号（9 月 19日発行、17・18・19日配布分） 

 

 

明細締切日時 令和７年 9 月 12日（金）正午まで 

搬入締切日時 令和７年 9 月 12日（金）正午まで 

 

② くまにちすぱいす 794号（9 月 26日発行、24・25・26日配布分） 

 

 

明細締切日時 令和７年 9 月 19日（金）正午まで 

搬入締切日時      令和７年 9 月 19日（金）正午まで 

 

以上 


